
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan Ladislav 

Kontakt na MESADU z. s. jsem obdržel na jedné ze schůzek se zprostředkovatelkou na ÚP, 

a to ke konci podpůrčí doby. Hledal jsem práci po operaci páteře a následném dlouhém 

období rekonvalescence. Můj zdravotní stav zůstal zhoršený, mám ID II. stupně. Práci jsem 

nemohl delší dobu najít i proto, že jsem již v předdůchodovém věku (62). V MESADĚ mě 

podpořila pracovní konzultantka. Hledání práce pod jejím vedením bylo mnohem 

intenzivnější než na ÚP. S její pomocí jsem zvládl procházet hlavní pracovní portály. 

Poradila mi také, jak komunikovat se zaměstnavateli a dobře zvládnout pracovní pohovor. 

Nakonec jsem nalezl vhodné pracovní místo, kde se lehká manuální práce dala dobře sladit 

s mým zdravotním omezením. Práci jsem si vyzkoušel na podporované praxi, a protože jsem 

vše dobře zvládal, nastoupil jsem poté na úvazek na podporované pracovní místo 

se mzdovým příspěvkem. Jsem s prací velmi spokojen a zaměstnavatel se mnou také, proto 

doufám, že v tomto pracovním místě budu moci setrvat až do odchodu do důchodu. 

MESADĚ z. s. děkuji za všestrannou podporu a milý přístup.  

 


